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GÖTGATAN 3 

Utflyttning från er egen lägenhet måste ske före kl. 07.00 den 10e oktober.  

De som har valt att bo på Uppsala lägenhetshotell, Klangs Gränd 5 har tillträde till sin 

evakueringslägenhet från och med söndag den 9e oktober kl. 15.00. 

I god tid innan ni flyttar ur er egen lägenhet, kom ihåg att meddela tidsbegränsad 

eftersändning till: https://www.adressandring.se/privatperson/tillfallig-eftersandning 

NÄR NI KOMMER TILL LÄGENHETSHOTELLET: 

 Helger är det obemannat, vill ni prata med personal kan ni gå dit när som helst på 

vardagar mellan kl. 8 - 15. 

 På väggen vid entrédörren (se bilden hur entrén ser ut) finns ett låst skåp med er 

nyckel i. Nyckeln är märkt med ert namn. Koden är 1718 och sen # 

  Karta över vilken lägenhet ni fått finns vid sidan av skåpet (se även bild ovan) 

 Informationsblad om hur och var saker är finns i lägenheterna 

 Har ni problem kan ni alltid ringa jourhavande på telefon 018-50 50 41 

Fortsättning på nästa sida: 
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ALLMÄN INFORMATION OM UPPSALA LÄGENHETSHOTELL 

 I lägenheterna ingår linne och handdukar samt städning en gång i veckan, du behöver 

endast ta med kläder och necessär samt övrigt du behöver under bortovaron. 

 Reception är öppen måndag-fredag mellan 8-15,  

övrig tid finns jourtelefon 018 – 50 50 41. 

 Buss 2, 5, 22 och 41 stannar i närheten av hotellet. 

 Parkering finns vid hotellet, men kan givetvis vara upptagen. 

 Kod till trådlöst internet är Beatles1968 

 Incheckning är tidigast 15.00 och utcheckning ska ske senast 12.00. 

 Rökning får ej ske inomhus eller i dörröppningar. De kan tänkas ta ut 

saneringskostnad om rökning sker. 

 Orsakar rökning eller matlagning brandkårsutryckning, debiteras kostnaden (7000,-). 

 Bor man i lägenhet med gemensamt kök finns automatiskt brandlarm till brandkåren 

så var försiktig med att inte lämna saker på spisen (kostnad 7000,-). 

 

NÄR DU KOMMER HEM 

 Lägenheten ska vara färdig för inflyttning på fredagen den 9e december kl. 16.00, men 

ni har lägenheten på Klangs gränd kvar till lördagen, så ni hinner flytta tillbaks i lugn 

och ro. 

 Om något inte fungerar som det ska, eller något har hänt i lägenheten, meddela då 

platschefen Johan Eriksson på måndag morgon efter hemkomsten.  

 

 

 

 


